平成２６年度 第４回本別町子ども・子育て会議

【議事概要】

日時：平成２７年３月１８日（水）

   午後６時３０分～

場所：本別町中央公民館第１会議室

出席者：委員 14 名、事務局 11 名 計 25 名

顛 末：下記のとおり

１ 開会 午後 6 時 30 分

２ 会長挨拶

  会長 田西昭子

３ 協議事項

 （１）本別町子ども・子育て支援事業計画について

策定中の本別町子ども・子育て支援事業計画について、前回会議からの加筆・修正版を示し説明。

 （２）その他

子ども、子育て支援法の施行に伴い条例改正が必要となった条例・規則について先日の議会で原案ど

おり可決された旨報告

・本別町立保育所条例の一部改正

・本別町立へき地保育所条例の一部改正

・本別町特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の保育の必要性の認定に関する基準並びに利用

者負担額を定める条例の制定について

・本別町子ども・子育て支援法に基づく過料に関する条例の制定

４ 閉会